

THOMAS RAASTED HOLDING ApS

Havdigevej 7
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Niels Klinge
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	THOMAS RAASTED HOLDING ApS Havdigevej 7 6700 Esbjerg
	CVR-nr: 26264146
	Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Skjern Bank Grindsted

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på tkr. 14, hvilket er tilfredsstillende.

Der forventes en bedre indtjening i kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		91.635	63.777
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-59.453	-34.866
Resultat af ordinær primær drift		32.182	28.911
Øvrige finansielle omkostninger		-13.720	-15.605
Ordinært resultat før skat		18.462	13.306
Skat af årets resultat		-4.300	-3.300
Årets resultat		14.162	10.006
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.162	10.006
I alt		14.162	10.006

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		1.698.369	1.525.291
Materielle anlægsaktiver i alt	1	1.698.369	1.525.291
Anlægsaktiver i alt		1.698.369	1.525.291
Andre tilgodehavender		1.034	3.000
Tilgodehavender i alt		1.034	3.000
Likvide beholdninger		3.837	25
Omsætningsaktiver i alt		4.871	3.025
Aktiver i alt		1.703.240	1.528.316

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		280.812	280.812
Overført resultat		-256.727	-270.889
Egenkapital i alt		149.085	134.923
Hensættelse til udskudt skat		1.300	
Hensatte forpligtelser i alt		1.300	
Gæld til banker		422.197	402.363
Langfristede gældsforpligtelser i alt		422.197	402.363
Gæld til banker		10.000	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.349	2.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.116.309	948.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.130.658	991.030
Gældsforpligtelser i alt		1.552.855	1.393.393
Passiver i alt		1.703.240	1.528.316

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.295.060	0	0
Tilgang	232.531	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	1.527.591	0	0
Opskrivninger primo	374.812	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	374.812	0	0
Af- og nedskrivning primo	-144.581	0	0
Årets afskrivning	-59.453	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-204.034	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.698.369	0	0